

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

|                                                                                             |                                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| <b>DATOS SUPLIDOR</b><br><b>BM SUPLIDORES ELECTRICOS SRL 002653</b>                         | <b>Número : OC00030404</b>            |
| Contribuyente: 130985822                                                                    | Fecha Orden : 02/24/2022              |
| Teléfono : 8093337791 Fax : 809-000-0000                                                    | Condición de Pago : Credito a 45 dias |
| Dirección : DETALLE: C/FRANCISCO HENRIQUEZ Y CARVAJAL, NO.277,<br>VILLA CONSUELO, STO. DGO. | Fecha Entrega :                       |
| Dirección de envío :                                                                        |                                       |

| Código                                          | Descripción                                                                                                                                                    | Unidad<br>Compra | Cantidad<br>Ordenada | Precio<br>Unitario | Importe<br>Total |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------|--------------------|------------------|
| 14-00273                                        | FOTOCELDAS AZULES 105-285VAC 1800W/1000VA, PHISER<br>PIECE, UN AÑO DE GARANTIA                                                                                 | UND              | 20.00                | 210.7500           | 4,215.0000       |
| 14-00297                                        | ALAMBRE DE GOMA 10/3                                                                                                                                           | PIES             | 700.00               | 41.5700            | 29,099.0000      |
| 14-01119                                        | ALAMBRE DE GOMA 2/3                                                                                                                                            | PIES             | 700.00               | 230.0000           | 161,000.0000     |
| 14-00763                                        | ALAMBRE DE GOMA 12/2                                                                                                                                           | PIES             | 1,500.00             | 16.3000            | 24,450.0000      |
| 14-02426                                        | ALAMBRE DE GOMA 8/2                                                                                                                                            | PIES             | 500.00               | 42.7500            | 21,375.0000      |
| 14-01026                                        | ALAMBRE COLOR BLANCO 4.0 MM                                                                                                                                    | PIES             | 1,000.00             | 10.9800            | 10,980.0000      |
| 14-01024                                        | ALAMBRE STD COLOR NEGRO 4.0 MM                                                                                                                                 | PIES             | 1,000.00             | 10.9800            | 10,980.0000      |
| 14-01025                                        | ALAMBRE STD COLOR VERDE 2.5 MM                                                                                                                                 | PIES             | 1,000.00             | 6.4500             | 6,450.0000       |
| 14-00141                                        | INTERRUPTORES SENCILLO EMPOTRABLE DE 15AMP. /127<br>VOLTIOS, CUERPO COLOR NEGRO, TAPA Y BOTONES DE<br>COLOR MARFIL, MARCA KOLNY<br>*GARANTIA DE 1 AÑO          | UND              | 30.00                | 72.7100            | 2,181.3000       |
| 14-00142                                        | INTERRUPTORES DOBLE EMPOTRABLE DE 15 AMP. /127<br>VOLTIOS, CUERPO COLOR NEGRO, TAPA Y BOTONES DE<br>COLOR MARFIL, MARCA KOLNY<br>*GARANTIA DE 1 AÑO            | UND              | 30.00                | 101.3500           | 3,040.5000       |
| 14-00031                                        | ROLLO DE TAPE DE VINILO 3M SUPER 33 DE 3/4" DE ANCHO<br>POR 66 PIES DE LARGO, DE GRADO PROFESIONAL PARA<br>VOLTAGES HASTA 600 VAC Y TEMPERATURAS DE HASTA 80°C | UND              | 70.00                | 245.0000           | 17,150.0000      |
| 14-00313                                        | TARUGO DE PLOMO 5/16" X 2"                                                                                                                                     | UND              | 500.00               | 13.5000            | 6,750.0000       |
| 14-00741                                        | TOMACORRIENTE DOBLE CON PUESTA A TIERRA<br>15AMP-127VAC EMPOTRABLE, CUERPO COLOR NEGRO,<br>TAPA DE COLOR MARFIL, MARCA KOLNY<br>*GARANTIA DE 1 AÑO             | UND              | 100.00               | 103.2500           | 10,325.0000      |
| 14-03245                                        | LÁMPARA LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR DE 30<br>CENTIMETROS, DE 24 WATTS, LUZ DE DIA 6500K Y UNA VIDA<br>UTIL DE 25,000 HORAS, MARCA INLEC<br>*GARANTIA DE 1 AÑO  | UND              | 100.00               | 345.0000           | 34,500.0000      |
| *RENGLONES ADJUDICADOS NO: 1-8,11-13,16,17 Y 23 |                                                                                                                                                                |                  |                      |                    |                  |

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

|                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>DATOS SUPLIDOR</b><br><b>BM SUPLIDORES ELECTRICOS SRL 002653</b><br>Contribuyente: 130985822<br>Teléfono : 8093337791 Fax : 809-000-0000<br>Dirección : DETALLE: C/FRANCISCO HENRIQUEZ Y CARVAJAL, NO.277,<br>VILLA CONSUELO, STO. DGO.<br>Dirección de envío : | <b>Número : OC00030404</b><br>Fecha Orden : 02/24/2022<br>Condición de Pago : Credito a 45 dias<br>Fecha Entrega : |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                             |                   |            |            |           |        |           |                    |                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|------------|-----------|--------|-----------|--------------------|-------------------|
| Cotización: P/USO DE LA BRIGADA DE ELECTRICIDAD A NIVEL NAC.<br>SOLICITA LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO<br>VER OFERTA ECONOMICA S/N D/F 03/02/2022<br>Comentario Pago:<br>G: SEG DESCRP., E: 3 DIAS<br>Observaciones :<br>COP.FORM NO. USM-1- D/F 18/01/2022 DE LA UNIDAD DE SERV. Y<br>MANTEN., NRD 2022-000457, PROCESO CSM-2022-010 | <table><tr><td>Total Mercadería:</td><td>342,495.80</td></tr><tr><td>Descuento:</td><td>0. % 0.00</td></tr><tr><td>ITBIS:</td><td>61,649.24</td></tr><tr><td><b>Total :RD\$</b></td><td><b>404,145.04</b></td></tr></table> | Total Mercadería: | 342,495.80 | Descuento: | 0. % 0.00 | ITBIS: | 61,649.24 | <b>Total :RD\$</b> | <b>404,145.04</b> |
| Total Mercadería:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 342,495.80                                                                                                                                                                                                                  |                   |            |            |           |        |           |                    |                   |
| Descuento:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 0. % 0.00                                                                                                                                                                                                                   |                   |            |            |           |        |           |                    |                   |
| ITBIS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 61,649.24                                                                                                                                                                                                                   |                   |            |            |           |        |           |                    |                   |
| <b>Total :RD\$</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <b>404,145.04</b>                                                                                                                                                                                                           |                   |            |            |           |        |           |                    |                   |

Revisado Por

Autorizado Por